



נקסטפרם טכנולוגיות בע"מ – מכתב מנכ"ל

בעלי מניות יקרים,

האירועים הקשים שעוברים על המדינה בימים מורכבים אלו, מותירים חותם משמעותי בכל אזרחי המדינה ובחברות הפועלות בה. כולנו מחזקים את לוחמי צה"ל הגיבורים, מאחלים החלמה לפצועינו ומתפללים לשחרורם הקרוב של החטופים.

חרף אירועים אלו, אנחנו מתכבדים לשפוך אור על התוכניות המרכזיות שלנו לשנת 2024, הצפויה להיות שנה משמעותית מאד בחיי החברה.

כפי שכבר דווח, כבר בשבועות הקרובים אנו צפויים לציין מספר אבני דרך משמעותיות, אשר הינן תנאי לקראת מכירות בהיקף מסחרי וזאת באמצעות פתיחת המפעל לייצור החלבון הטבעוני שפיתחנו, ה-ProteVin™, אשר יאפשר לחברה להנות מהגידול המתמשך בעניין מצד חברות המזון ותוספי התזונה אשר מודעות היטב ליכולות הגבוהות שלנו.

בנוסף, החברה מתכננת לבצע בתחילת 2024 כניסה אסטרטגית לתחום נוסף, תחום המוצרים המשלימים, פעילות שתגדיל את המכירות והרווחיות הגולמית של החברה ומיד נפרט על זה בהרחבה.

1. מעבר לייצור בהיקף מכירות שנתי של כ 4 מיליון דולר

הקמת הקו הראשון לייצור החלבון במפעל בהודו (Kothari Fermentation and Biochem) צפויה להסתיים בחודש מרץ ומייד עם סיום ההתקנה תבוצע הרצה והפקת המוצר אשר תחדש את יכולת האספקה ותאפשר חתימה על חוזה אספקה נוספים.

בחודשים אפריל ומאי 2024, אנו צופים גידול בהיקף הייצור להיקף שיאפשר מכירות שנתיות של כ-4 מיליון דולר. שלב ההרחבה הבא שיאפשר לחברה לעבור לרווחיות, צפוי להסתיים בשנת 2025.

2. תחילת מכירות בישראל ובהמשך מדינות נוספות

מעבר להשקות שכבר בוצעו והצורך לספק חומרים עבור הלקוחות הקיימים, החברה ממשיכה במאמצי שיווק גלובליים וחברות רבות נמצאות בשלבים מתקדמים של בחינת החלבון לשילובו במוצרי מזון ותוספי תזונה. אנו צופים כי בשנת 2024 מותגים נוספים, ביניהם חברות מזון ותוספי תזונה גלובליות, ישלבו את ProteVin™ בקו מוצריהן.

בנוסף החברה נמצאת בדיונים מתקדמים להשקת החלבון בארץ עם חברה ישראלית מובילה במוצרי חלבון לתזונת ספורטאים. אנו סבורים ש ProteVin™ יושק עוד השנה למדינות נוספות ובאפליקציות שונות.

3. כניסה אסטרטגית לשוק תמציות השמרים, ופוטנציאל לשיתוף פעולה אסטרטגי בשוק ענק זה

החברה שוקדת על פיתוח סל מוצרי תמצית שמרים ישירות משמרי אפייה ועובדת על הקמת שיתוף פעולה עם יצרן שיאפשר להרחיב את סל מוצרינו, להגדיל את הרווחיות והמכירות ולהיכנס אסטרטגית לשוק זה.

זאת באמצעות ייצור תמצית שמרים שהינה חומר טעם וריח הנמצא במרקמים במתבלים ובתמציות טעם. חומר גלם זה מסופק לתעשיית המזון בהיקף מכירות שנתי של כ-2 מיליארד דולר עם צמיחה שנתית של כ-9%. תמציות השמרים נמכרות ברמות מחיר של \$7 עד \$30 לק"ג ובתחום זה קיימת חדשנות רבה.

אנו נכנסים לתחום זה מאחר ובתהליך הפקת ProteVin™ מתקבלת כמוצר לוואי תמצית שמרים איכותית.

החברה פועלת בסגמנט הצומח ביותר בתעשיית המזון האלטרנטיבי

המודעות הסביבתית שעולה משנה לשנה והקשר הברור בין צריכת מוצרים מן החי לזיהום כדור הארץ, הינם הגורמים המהותיים לצמיחת קטגוריית המזון האלטרנטיבי (מזון טבעוני). כחיזוק לכך, ניתן לראות שסגמט המוצרים האלטרנטיבי הינו הסגמנט הצומח והרווחי ביותר בתעשיית המזון, מגמה שצפויה להמשיך ולהתרחב בשנים הקרובות. על פי התחזיות של Boston Consulting Group, עד שנת 2035 צפוי שכ-10% מהמוצרים מן החי יוחלפו במוצרים אלטרנטיביים. משמעות מגמה זו הינה צמיחת השוק העולמי של מוצרים אלטרנטיביים להיקף של כ-300 מיליארד דולר לשנה, צמיחה שדורשת מקורות חלבון טבעוניים בעלי ערך תזונתי גבוה, ספיגה גבוהה וטעם ניטרלי אשר יאפשרו הכנת מוצרי מזון אלטרנטיבי איכותיים, בריאים וטעימים.

תעשיית המזון האלטרנטיבי מבוססת היום על חלבונים מן הצומח אשר נחותים תזונתית מחלבונים מן החי הן במבנה חומצות האמינו שלהם והן בספיגתם בגוף. בנוסף חלק מן המקורות נושאים איתם טעמים, ריחות וגוון המשפיעים על טעמי מוצרי המזון ריחו וצבעו.

החברה פיתחה את המוצר ProteVin™, חלבון טבעוני מבוסס שמרים, ללא הנדסה גנטית (Non-GMO), שהינו בעל ערך תזונתי הדומה לחלבון מהחי, נעכלות גבוהה וטעם ניטרלי ללא טעמי לוואי המאפיינים חלבון צמחי. חלבון זה יוצר בשנת 2022 ותחילת 2023 במתקן קטן בקנדה בהיקף של כ-20 טון אשר נמכרו לשוק האמריקאי והאירופאי כחלבון למוצרי פורמולות ספורטאים וכהשקה ראשונה למוצר מזון אלטרנטיבי.

בהמשך לגיוס של כ-5 מיליון דולר שנערך במרץ 2023, החברה מסיימת את הקמת מתקן הייצור הראשון שלה בהודו בו תוכל לייצר ברווחיות את החלבון, להגדיל תפוקות ולענות על הביקושים המשמעותיים בשוק.

כפי שנסקר במכתב זה, שנת 2024 מהווה שנת מפנה להתקדמות החברה והפיכתה מחברת פיתוח לחברה תעשייתית רווחית צומחת וחדשנית.

בשמי ובשם עובדי החברה, אנו מודים לכם על האמון.

בברכת ימים שקטים,

בוטז נוי

מנכ"ל נקסטפרם טכנולוגיות בע"מ